[image: image1.jpg]

	Марий Эл Республикысе

Советский

муниципал районын

Алексеевский ял кундемысе

депутат погынжо

	Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл

	            ПУНЧАЛ                                          РЕШЕНИЕ

	7 сессия

четвертого созыва
	от 11 марта 2020 г.

    № 57

О внесении дополнения в решение Собрания депутатов

от 23 мая 2016 г. № 91 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования

«Алексеевское сельское поселение» на 2016-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12. 2012 № 289-ФЗ«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 01.10.2015 № 1050 «Об утверждении требований к программе комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов» Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения

 р е ш и л о:
1. В Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Алексеевского сельского поселения на 2016-2025 годы, утвержденную решением Собрания депутатов от 23 мая 2016 г. № 91 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Алексеевское сельское поселение» на 2016-2025 годы» внести следующее дополнение:

1.1 пункт 5 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«
	6. Обустройство мест размещения твердых коммунальных отходов

в населенных пунктах

	д. Абаснурский

д. Алексеевка

д. Вознесенск

д. Ивановка

д. Исаевка

д. Казанское

д. Красная Поляна

д. Мананмучаш

д. Новоселово

д. Новотроицкое

д. Оршанка

д. Петропавловка

д. Тойбеково

д. Удельное

поч. Ильинский

п.Алексеевский
	Установка контейнерных площадок
	Расчетный срок

»

     2. Настоящее решение обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Алексеевской сельской администрации  Коновалову И.А.

  Глава
Алексеевского сельского поселения                                               Е.Г.Губина